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O BHeceHMH M3MEHEHHH B pemeHne JKaHramHcKoro paiiorHoro macimxara ot 10 saBaps 2020 roga Ne 42-7 "O 6romxere
MacTekcaiickoro cepckoro okpyra JXararamuackoro paiiona Ha 2020-2022 roasr”

Y1paTuBmmi caty

Pemenne Kanranmuckoro paiioHHoro Macimxara 3anagHo-Kazaxcranckoit obmactu ot 30 centsops 2020 roma Ne 52-5.
3apeructpupoBaHo JlemaprameHToM roctuimu 3anaaHo-Kazaxcranckon obnactu 2 okta0Ops 2020 roga Ne 6404. YTpartuiio
cuity pemiennemM JKaHraauHCKOTo pailoHHOro Macinuxara 3anagHo-Kazaxcranckoit o6iactu ot 5 anpens 2021 rona Ne 4-7

CHocka. YTpatuiio cwity pemieHueM JKaHTraJMHCKOTO pailoHHOTO Mmaciuxata 3amnaaHo-Kaszaxcranckod oOjacTu OT
05.04.2021 Neo 4-7 (BBoauTCS B JEHUCTBHUE CO JIHS MEPBOT0 OPUIIUAIBHOTO OIMYOIMKOBAHUS).

B cootBercTBUM ¢ BromkeTHbiM kojekcom PecryOnuku Kazaxcran ot 4 nexaOps 2008 roga u 3akoHoM PecnyOnuku
Kazaxcran "O MecTHOM rocyJapcTBEHHOM YIIpaBlIeHNWH U caMoymnpaBiieHnu B Pecriybnuke Kazaxcran" ot 23 saBaps 2001 roma
, paionnbi Mmacauxar PEIITIAJL:

1. Boectu B pemenue JXanraimuHckoro paiionHoro macinuxara oT 10 sHBaps 2020 roma Ne 42-7 "O Owomxere
MacTtekcaiickoro ceiabckoro okpyra JKanramuackoro pairiona Ha 2020-2022 roxwl" (3apeructpupoBaHHoe B Peectpe
rocyJapCTBEHHOW pErucTpalid HOPMaTUBHBIX MPaBOBbIX akToB Ne 5947, onmybnukoBanHoe 20 stHBaps 2020 rona B DTaJIOHHOM
KOHTPOJHHOM OaHKE HOPMATHUBHBIX MPABOBHIX akTOB Pecrybnuku Kazaxcran) crienyromniie n3MEeHEHUS:

MYHKT | U3JIOKUTH B CIENYIOIIEN PEIAKIIUN:

"1. YrBepauts OromkeT MacTekcaiickoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 roasl corjacHo mpuioxeHusMm 1, 2 u 3

COOTBETCTBEHHO, B TOM uunciie Ha 2020 roj1 B clIeIyIomux 00bemMax:

1) moxoael — 55 775 ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUS — 2 850 ThICAY TEHrE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTyIIeHUs — () TeHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 TeHre;

NOCTYIJIEHUSI TpaHCPEPTOB — 52 925 ThICAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 56 807 ThICAY TEHTE;



3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHTe:

OromkeTHbIe KpeauTsl — 0 TeHTe;

noramieHyue O KETHBIX KpeauToB — () TEeHTe;

4) canpa0o 1o onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0 TeHre:

npuobpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TeHTe;

MOCTYIJICHUS OT NMPOAaKU (DMHAHCOBBIX AKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nepunut (mpopuuut) Oromxera — -1 032 ThICAYM TEHIE;

6) dbunancupoBanue AeduiuTa (MCoab30Banue npoduiura) Oromkera — 1 032 Toicauu TeHTe:

MOCTYyTUIEHUE 3aiMOB — (0 TEHre;

roramieHue 3aiiMoB — 0 TeHre;

UCIOJIb3yeMble OCTaTKU OO/KETHBIX cpelcTB — 1 032 Thicaum TeHre.";

NPWIOKEHUE | K YKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0)KUTh B HOBOW PEIAKIMU COIIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSILIEMY PEILIECHHUIO.

2. PykoBoaurento anmnapata JKanraauHckoro pailoHHoro Macinuxarta (C.YcnaHoBa) 00ecneuuTh rocyaapCTBEHHYIO

PErHCTPaLMIO TAHHOTO PEIICHUS B OPraHax I0CTULINU.

3. Hacrosee pemenue BBoautcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.
Ilpencenarenb ceccun K. EmrmvoB
Cekperapp Macanxarta 3. Crucenramu
IIpunoxenue
K PEIICHUIO PAOHHOTO Maciuxara
ot 30 cents0ps 2020 roma Ne 52-5
[Mpunoxenne 1
K PELIEHUIO PAHOHHOT0 Macauxara
ot 10 staBaps 2020 roga Ne 42-7

Bromxer Macrekcaickoro cembckoro okpyra Ha 2020 rox

Kareropus
Kiace Cymma,
Ionknace ThICSAY
Crennguka TEHre
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1) doxomst

Hanorossie noctyrienus
TTomoxoxHbIi HAJIOT
MuauBuayanbHbIi OAOXOAHBINA HAJIOT
Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD

Hasnoru Ha umyuiectBo

3eMeIbHEINA HAJIOT

Hanor Ha TpancnopTHbIE CpeAcTBa
Henanorossle nocrymieHus

Jloxomp! OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH

I[OXO[[])I oT apeHZlbI I/IMyﬂleCTBa, HaXoAsIIerocsa B FOcy[lapCTBeHHOﬁ
COOCTBEHHOCTH

[ocTynnenns oT MpoJaxu OCHOBHOTO KalnTaia
[ocrynnenuns TpancdepToB
TpanchepTsl 13 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIapPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

TpancdepTs! U3 paiioHHOT0 (Topoaa 00JIacTHOTO 3HAUEHHs) OroKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIIMOHAIbHAS TOATPYTINa

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

124

[Iporpamma

Ioxmporpamma
HaumeHnoBanue
5 6
2) 3aTpartsl
I'ocynapcTBeHHBIE yCayTH O0OIIETo XapakTepa

ITpencraBuTenbHBIE, UCIONHUTEIBHBIE M APYTHE OPTAHBI, BBHITOIHSIIONIUE
o0mue (hyHKIUH TOCY/IapCTBEHHOTO YIPaBICHUS

Armnmapar akuMmMa ropoja pailOHHOTO 3HAu€HHUS, Cela, MOCEeNKa, CeIbCKOTo
OKpyra

55775
2850
651
651
2199
124
120
1955

52925
52925
52925

CymmMma,
THICSY
TEHIe

56 807
22 671

22671

22 671



001

015
022
015
04

124

004

011
015
07

124

014
015

124

008
015
009
015
011
015
12

YCHyFI/I 0 00€eCTIeYEHHUIO ACATCIBHOCTHU aKMMa ropoja paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA,
CCJa, IOCCLJIKA, CCIbCKOTO OKpyra

3a cueT cpeAcTB MECTHOTO OI0KeTa
KammurampHble pacxoibl TOCYJApCTBCHHOTO OpraHa
3a c4eT cpeicTB MECTHOTO OI0IKeTa
Oo6pa3zoBanue

JlomikopHOE BOCITUTAHKE U 00ydYeHUE

Arnmapar akuMma ropoja pailOHHOTO 3HAau€HHS, cela, MOCEeNKa, CeIbCKOTro
OKpyra

I[OHJKOJILHOC BOCIIMTAHUE H 06y‘I€HI/I6 n opraHusanvuss MEAUIUHCKOTO
06CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I B OpraHu3anuAax JOMKOJbHOI'O BOCIIMTAHUA U O6y‘IeHI/Iﬂ

3a cuet TpaHchepTOB U3 peCIyOIUKAHCKOTO Or0KeTa
3a c4eT cpecTB MECTHOTO Or0IKeTa
JKUITUIITHO-KOMMYHAIBHOE XO3SIHCTBO

KoMMyHanbHOE X0341CTBO

Amnmapar akuMa ropoja pailOHHOTO 3HAau€HHS, cela, MOCEeNKa, CelIbCKOTro
OKpyra

Opranu3zanust BOZOCHa0XEHHs HACEIEHHbIX TyHKTOB
3a cuer cpesiCTB MECTHOTO Oro/KeTa
BbnaroycTpoiicTBO HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

AmnmapaT akvMa Tropoja pPallOHHOTO 3HAYEHHWs, cejla, MOCEIKa, CEIbCKOTO
OKpyra

OcgerieHne yIuIl B HACEICHHBIX TYHKTaX

3a cueT CpeICTB MECTHOTO Or0IKeTa

OO0ecrieveHue CaHUTAPUH HACETICHHBIX ITYHKTOB

3a cueT cpeAcTB MECTHOTO OI0KEeTa
BnaroycTpoiicTBO 1 03eJICHEHUE HACCICHHBIX TYHKTOB
3a c4eT cpecTB MECTHOTO Or0IKeTa

TpaHCTIOPT ¥ KOMMYHHUKAITUH

ABTOMOOWIIBHBIN TPAHCIOPT

18471

18 471
4200
4200
26323
26323

26323

26323

2 966
23357
7613
3500

3500

3500
3500
4113

4113

2613
2613
500
500
1 000
1 000
200
200
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AnnapaT aKuMa roponaa paﬁOHHOFO 3HaUCHUA, CCjia, IOCCJIKA, CCILBCKOI'O

OKpyra

OoGecneuenrne (GyHKIMOHHPOBAHHMS aBTOMOOHIBHBIX JOPOr B TOpOaax
paliOHHOTO 3HAYEHUsI, CeJax, MOCeKaxX, CEIbCKUX OKpyrax

015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OIOIKETA
3) Yucroe Or0KeTHOE KPEAUTOBAHNE

BIO,H)KCTHI)IC KpEAUThI

Kareropus

Knacc

TTonxnacc
Crenuduka
HaunmenoBanue

1 23 4 5
5 [Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB

01 IToramenue OIOIKETHBIX KPESIUTOB

Iloramenue 6IOZ[)KCTHI>IX KpE€AUTOB, BbIJAHHBIX U3 IOCYJapCTBEHHOI'O 6IOﬂ>K€Ta

4) Canpo 1o omepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMH aKTHBAMH

(DyHKHI/IOHaJ'IBHaH Ipymnma

@OyHKINOHAIBHASA TOATPYIIIA

[Iporpamma
HanmenoBanue
1 23 4 5
[Iprobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kiace
ITonxnace
Crertuduka
HanmeHnoBanue
1 23 4 5
6 IocTynnenuns ot mpoaaxu (pUHAHCOBBIX aKTUBOB IOCY1apCTBa

AnMUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTrpaMM

200

200

200

CymmMa,
THICSY
TEHIe

S O O o O

Cymma,
ThICSY
TEHre

CymmMa,
THICSAY
TEeHTe



01 [octymnenus ot nmpoxaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCTBa 0

1 [MocTynuienus ot mpoxaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPaHBI 0
5) Hedunur (mpodurut) Oromxera -1 032
6) ®unancupoBanue neduirTa (UCMOJIb30BaHue MpodunTa) OromKeTa 1032
7 IMoctynnenue 3aiitmoB 0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpymmna

CymmMa,
AIMHHACTpATOP OIOIKETHBIX POTPaMM THICSY
IIporpamma TCHIC
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
16 Tloramenue 3aiiMoB 0
Kareropus
Kiace CymmMma,
TTonknacc THICSY
Crenuduxa TEHre
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
8 Hcnonp3yeMbie 0CTaTKH OFOKETHBIX CPEICTB 1032
01 OctaTKu OO PKETHBIX CPEJICTB 1032
1 CB0OOHBIE OCTATKU OIOKETHBIX CPEICTB 1032
01 CaoboxHbIie OCTaTKH OIOKETHBIX CPEACTB 1032
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